

Zmluva o dielo č. 2508/2025

uzavretá v zmysle ust. § 536 Obchodného zákonníka (ďalej aj "Zmluva").

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Gbeľany
Sídlo: Urbárska 366/3, 01302 Gbeľany
IČO: 00321273
DIČ: 2020671873
IČ DPH: -
Štatutárny orgán: Ing. Jozef Martinček, starosta
IBAN: SK 27 0200 0000 0000 2652 3432
Telefón: +421 915 891556
Email: starosta@gbelany.eu

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: JP - JUNIOR s.r.o.
Sídlo: Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 47385596
DIČ: 2023849652
IČ DPH: SK2023849652
Štatutárny orgán: Ing. Andrej Prívozník, Ján Prívozník, konatelia
IBAN: SK70 0200 0000 0039 4674 5357
Telefón: +421 911 201 001
Email: jp.junior.sro@gmail.com
Zapísaný v registri: Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 59984/L

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

uzavreli túto

ZMLUVU O DIELO

Článok I Úvodné ustanovenia

- 1.1 Objednávateľ má záujem o realizáciu Diela: "Stavebné úpravy školy a športového areálu v Gbeľanoch pre projekt: „Zlepšenie vzdelávania v ZŠ Gbeľany“, a to podľa vyhotovenej projektovej dokumentácie (ďalej len „Dielo“).
- 1.2 Na základe zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku číslo 992/2025, na základe zápisu v spise č. 039108/2025 zo dňa 22.05.2025 (ďalej len „Zmluva o NFP“), uzavretej s poskytovateľom NFP Ministerstvom investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky má byť

zhotovenie Diela financované z prostriedkov, ktoré objednávatel' získa z externých zdrojov v rámci projektu: **Zlepšenie vzdelávania v ZŠ Gbeľany**, kód výzvy: PSK-MIRRI-010-2024-ITI-EFRR, ITM: kód NFP401402D911.

Článok II

Predmet Zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve zaväzuje pre Objednávatel'a vykonať Dielo s parametrami, stanovenými v tejto Zmluve, za čo sa Objednávatel' zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi odplatu (cenu).
- 2.2 Presný popis Diela a jeho parametrov, vrátane oceneného položkového rozpočtu, je obsahom prílohy č. 1 tejto Zmluvy.
- 2.3 Závazok vykonať Dielo zahŕňa vykonanie všetkých činností potrebných na vytvorenie hmotného výsledku činnosti, popísaného v prílohe č. 1, a to bez ohľadu na to, či Zhotoviteľ potrebu vykonania týchto činností predpokladal alebo nie, alebo či sú tieto činnosti obsahom prílohy č. 1.

Článok III

Zhotovovanie Diela

- 3.1 Pri vykonávaní Diela je Zhotoviteľ povinný postupovať v súlade s príslušnými právnymi predpismi, touto Zmluvou a všetkými úradnými rozhodnutiami, ktoré sa Diela týkajú. Dielo musí byť vykonané v čo najvyššej kvalite. Ak Objednávatel' čerpá prostriedky na financovanie zhotovovania Diela z externých zdrojov (úvery, granty, nenávratné finančné príspevky a podobne) a poskytovatelia týchto prostriedkov ukladajú Objednávatel'ovi v súvislosti s ich čerpaním akékoľvek povinnosti, je Zhotoviteľ povinný postupovať tak, aby Objednávatel' povinnosti uložené uvedenými poskytovateľmi prostriedkov neporušil.
- 3.2 Ak budú niektoré práce pri zhotovovaní Diela vykonávané spôsobom, že dodatočná kontrola ich kvality nebude možná (napr. zasypanie alebo zamurovanie či zabetónovanie do stavebnej konštrukcie a podobne), je Zhotoviteľ povinný Objednávatel'a najmenej 5 dní pred takýmto nevratným zásahom písomne vyzvať na vykonanie kontroly kvality a prípadne aj skúšok týchto prác. Zhotoviteľ smie pokračovať v prácach len po úspešnej kontrole alebo skúškach. Ak Zhotoviteľ Objednávatel'a na vykonanie kontroly alebo skúšok neprizve, je Objednávatel' oprávnený žiadať obnovenie pôvodného stavu a vykonanie skúšok a kontrol v jeho prítomnosti (všetko na náklady Zhotoviteľ'a).
- 3.3 Ak je súčasťou Diela aj inštalácia akýchkoľvek technologických zariadení, je Zhotoviteľ povinný Objednávatel'a písomne prizvať najmenej 5 dní vopred na ich preskúšanie a je povinný k nim poskytnúť Objednávatel'ovi potrebnú dokumentáciu a návody na použitie v slovenskom jazyku. Odovzdávaná dokumentácia musí obsahovať predovšetkým doklady, ktoré, ako podmienku riadneho využívania technologického zariadenia, vyžadujú príslušné právne predpisy a technické normy.
- 3.4 Vlastníkom Diela, všetkých jeho súčastí a všetkého, čo k Dielu patrí, je od začiatku Objednávatel'. Ak Zhotoviteľ použije pri zhotovovaní Diela tretie osoby, všetky jeho zmluvy s týmito tretími osobami musia obsahovať dojednanie, podľa ktorého je vlastníkom Diela, všetkých jeho súčastí a všetkého, čo k Dielu patrí, od začiatku Objednávatel'.
- 3.5 Dielo je vykonané riadnym uskutočnením všetkých prác potrebných na dosiahnutie výsledku špecifikovaného v prílohe č. 1, odovzdaním všetkých potrebných dokladov a podpisom písomného preberacieho protokolu o prevzatí Diela Objednávatel'om. Vadné Dielo alebo vady v dokladoch oprávňujú Objednávatel'a Dielo neprevziať. Podpis preberacieho protokolu nemá vplyv na Objednávatel'ove nároky z väd Diela a zodpovednosť Zhotoviteľ'ova nezaniká. To bez ohľadu na to, kedy a akým spôsobom Objednávatel' svoje nároky z väd uplatnil (alebo ešte v budúcnosti uplatní).

- 3.6 Zhotoviteľ môže poveriť vykonaním Diela alebo jeho časti tretiu osobu len s písomným súhlasom Objednávateľa. Aj v takomto prípade však Zhotoviteľ zodpovedá akoby Dielo vykonával sám. Zhotoviteľ je na požiadanie Objednávateľa povinný oznámiť Objednávateľovi kontaktné údaje všetkých svojich subdodávateľov, podieľajúcich sa na vykonávaní Diela, a to bez ohľadu na to, či ide o dodávateľov prác, tovarov alebo iných výkonov. Zhotoviteľ je povinný sprostredkovať Objednávateľovi na jeho žiadosť priamu komunikáciu s týmito subdodávateľmi. Neplnenie si svojich povinností voči subdodávateľom zo strany Zhotoviteľa sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.
- 3.7 Na zhotovenie Diela je Zhotoviteľ oprávnený používať jedine materiály a výrobky spĺňajúce podmienky ustanovené príslušnými právnymi predpismi a technickými normami; doklady preukazujúce splnenie týchto podmienok je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi odovzdať ešte pred ich použitím; ak tak neurobí, je Objednávateľ oprávnený pozastaviť zhotovovanie Diela.
- 3.8 Oplotenie a zabezpečenie staveniska, dodávku vody, elektriny alebo iných podobných plnení potrebných na zhotovenie Diela si zabezpečí sám Zhotoviteľ a je povinný znášať aj náklady s tým spojené.
- 3.9 Zhotoviteľ je povinný postupovať pri vykonávaní Diela tak, aby Objednávateľa a okolie čo najmenej obťažoval hlukom, nečistotami, zápachom a inými negatívnymi vplyvmi. Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní Diela dodržiavať pravidlá bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, je povinný dodržiavať právne predpisy týkajúce sa ochrany životného prostredia a je povinný udržiavať v čistote aj prístupové cesty k miestu zhotovovania Diela.
- 3.10 Počas zhotovovania Diela je Zhotoviteľ povinný udržiavať v mieste zhotovovania Diela čistotu a poriadok. Po ukončení prác na Diel je Zhotoviteľ povinný miesto zhotovovania Diela upratať. Zhotoviteľ je povinný nakladať s odpadom vzniknutým pri zhotovovaní Diela v súlade s príslušnými predpismi na úseku nakladania s odpadmi a odpadového hospodárstva.
- 3.11 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby osoby, ktoré sa budú podieľať na zhotovovaní Diela, pri práci alebo v mieste zhotovovania Diela nefajčili, nepožívali alkoholické nápoje alebo iné omamné látky akéhokoľvek druhu. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby osoby, ktoré sa budú podieľať na zhotovovaní Diela, boli riadne a viditeľne označené názvom Zhotoviteľa.
- 3.12 O zhotovovaní Diela je Zhotoviteľ povinný viesť stavebný denník. Objednávateľ smie nahliadať do stavebného denníka a vykonávať kontroly vykonávania Diela; Zhotoviteľ je povinný byť pri kontrolách prítomný. Kontroly môžu mať formu pravidelných kontrolných dní, ktorých frekvenciu stanovuje Objednávateľ. Zhotoviteľ je povinný strpieť vykonanie kontroly aj zo strany poskytovateľa nenávratného finančného príspevku podľa Zmluvy o NFP alebo zo strany ním poverených osôb.
- 3.13 O zhotovovaní Diela je Zhotoviteľ povinný viesť stavebný denník. Objednávateľ smie nahliadať do stavebného denníka a vykonávať kontroly vykonávania Diela; Zhotoviteľ je povinný byť pri kontrolách prítomný. Kontroly môžu mať formu pravidelných kontrolných dní, ktorých frekvenciu stanovuje Objednávateľ. Zhotoviteľ je povinný strpieť vykonanie kontroly aj zo strany poskytovateľa nenávratného finančného príspevku podľa Zmluvy o NFP / SO alebo zo strany ním poverených osôb. Zhotoviteľ a každý jeho subdodávateľ sa zaväzuje, že umožní výkon finančnej kontroly/auditu/overovania, poskytne všetku potrebnú súčinnosť pri výkone finančnej kontroly/auditu/overovania a vytvorí podmienky na výkon finančnej kontroly a auditu alebo overovania v zmysle príslušných právnych predpisov na to oprávneným osobám.
- Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu sú najmä:
- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,

g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

- 3.14 Zhotoviteľ, ak nie je v tejto Zmluve dohodnuté inak, je povinný najneskôr pri odovzdaní Diela odovzdať Objednávateľovi dokumenty potrebné na riadne užívanie Diela, predovšetkým atesty a certifikáty použitých materiálov, preukazujúce splnenie požiadaviek kladených príslušnými technickými normami a právnymi predpismi.
- 3.15 Zhotoviteľ je povinný dodržať informačnú povinnosť v nasledovnom rozsahu: Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť fotografickú dokumentáciu v nevyhnutnom rozsahu (najmä s dokumentovaním priebehu/fáz stavebných/búracích prác, rozhodujúcich detailov za účelom zdokumentovania činnosti technického/kontrolného dozoru investora resp. stavu a priebehu prác) začiatočného stavu a priebehu stavebných/búracích prác digitálnym fotoaparátom a odovzdať Objednávateľovi pamäťové médium (USB kľúč) s celkovou fotodokumentáciou po ukončení stavby vrátane vyhotovenia a odovzdania finálnej správy o priebehu a výsledku realizácie investície.
- 3.16 Z celého procesu realizácie projektu je potrebné zhotoviť fotodokumentáciu (začiatočného stavu, priebehu a výsledku realizácie). Všeobecné požiadavky na fotodokumentáciu sú:
- geotagové farebné fotografie s minimálnym rozlíšením 8MPx resp. 3264 x 2468 pixelov vo formáte JPEG s GPS súradnicami urobenia snímky, dátumom a časovými údajmi alebo je nutné definovať tieto údaje na zobrazení fotografie (napr. tabuľka s textom umiestnená v rohu) prípadné dodatočné informácie ako napr. identifikácia stavby, názov projektu.
 - minimálne 2 fotografie celkového náhľadu a min. 1 fotografia detailu preukazujúcej realizáciu tzv. „zabudovanej“ položky, ktorú nie je možné overiť v rámci fyzickej kontroly na mieste, zabezpečiť fotografickú dokumentáciu v nevyhnutnom rozsahu (najmä s dokumentovaním priebehu/fáz stavebných/búracích prác, rozhodujúcich detailov za účelom zdokumentovania činnosti technického/kontrolného dozoru investora resp. stavu a priebehu prác zhotoviteľa stavby) začiatočného stavu a priebehu stavebných/búracích prác digitálnym fotoaparátom.

Článok IV **Čas vykonania Diela**

- 4.1 Zhotoviteľ je povinný Dielo vykonať v lehote **do 9 mesiacov** odo dňa písomného prevzatia staveniska Zhotoviteľom.
- 4.2 Omeškanie s vykonaním Diela alebo s dodržaním ktoréhokoľvek termínu Harmonogramu sa na účely tejto Zmluvy považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností Zhotoviteľom.

Článok V **Cena Diela a zádržné**

- 5.1 Cena Diela, ktorá je určená na základe položkového rozpočtu, uvedeného v prílohe č.1, je nasledovná:

Cena Diela bez DPH: 216 170,31 EUR

DPH: 49 719,17 EUR

Cena Diela s DPH: 265 889,48 EUR

- 5.2 Cenu Diela je možné zvýšiť jedine písomnou dohodou zmluvných strán. Ustanovenie § 547 Obchodného zákonníka sa nepoužije. Rovnako sa nepoužijú žiadne iné ustanovenia Obchodného zákonníka alebo iného právneho predpisu, na základe ktorých môže dôjsť k zvýšeniu ceny Diela inak ako dohodou zmluvných strán.
- 5.3 Cena Diela, dohodnutá v tejto Zmluve, je odplatom za vykonanie všetkých činností potrebných na vykonanie Diela, a to bez ohľadu na to, či sú zahrnuté v položkovom rozpočte alebo nie. Cena Diela

dohodnutá v tejto Zmluve je súčasne odplatou za splnenie všetkých povinností, ktoré Zhotoviteľovi vznikli alebo vzniknú na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou.

- 5.4 Zhotoviteľ bude fakturovať Dielo v čiastkových faktúrach, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela alebo jeho časti Objednávateľovi na základe vopred odsúhlaseného zoznamu vykonaných prác Objednávateľom.

Fakturovať je možné stavebné práce jednotlivo, a to nasledovne: 1.faktúra bude vystavená po prestavanosti min.50% z celkovej ceny diela a posledná faktúra bude vystavená po dokončení diela a protokolárnom odovzdaní diela.

Po dokončení každej etapy zhotovovania Diela, najneskôr do 10 dní, vyzve Zhotoviteľ Objednávateľa na kontrolu a potvrdenie prác, na základe ktorej vystaví Zhotoviteľ faktúru. Touto faktúrou Objednávateľovi vyúčtuje cenu tých položiek rozpočtu, ktoré boli v danej etape Zhotoviteľom vykonané a Objednávateľom prekontrolované; jej prílohou musí byť Objednávateľom potvrdený súpis vykonaných a fakturovaných prác (položiek rozpočtu). Zúčtovaciu faktúru a obsahom stanoveným zákonom vystaví Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu po vykonaní Diela.

- 5.5 Splatnosť faktúr bola dohodou zmluvných strán stanovená na **30 dní** odo dňa doručenia príslušnej faktúry podľa bodu 5.4 Objednávateľovi. Ak faktúra nemá náležitosti stanovené touto Zmluvou alebo zákonom, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na opravu. V čase vykonávania opravy lehota na zaplatenie faktúry neplynie. Faktúra musí obsahovať **aj názov projektu** podľa inštrukcií Objednávateľa.

- 5.6 Z platby ceny Diela pre Zhotoviteľa je Objednávateľ oprávnený zadržať ako zábezpeku sumu rovnajúcu sa 5 % základu dane, uvedeného vo faktúre (ďalej len „Zádržné“). Zádržné slúži na uspokojenie prípadných peňažných nárokov Objednávateľa voči Zhotoviteľovi. Zádržné, znížené o dovtedy uplatnené peňažné nároky Objednávateľa voči Zhotoviteľovi, je Objednávateľ povinný zaplatiť po uplynutí záručnej doby Diela, a to do 10 dní od doručenia písomnej žiadosti Zhotoviteľa.

Článok VI Záruka

- 6.1 Zhotoviteľ poskytuje Objednávateľovi na Dielo a všetky jeho súčasti záruku. Záručná doba začína plynúť vykonaním Diela a trvá 24 mesiacov.

Článok VII Vyhlasenia Zhotoviteľa

- 7.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený na výkon všetkých činností, ku ktorým bude v rámci zhotovovania Diela dochádzať. Zhotoviteľ zároveň vyhlasuje, že disponuje znalosťami, schopnosťami a vybavením potrebnými na riadne vykonanie Diela a splnenie si povinností, ktoré mu vznikajú na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má k dispozícii kvalifikovaný personál potrebný na riadne vykonanie Diela.

- 7.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oboznámený s podkladmi pre zhotovenie Diela a miestom zhotovovania Diela. Zhotoviteľ vyhlasuje, že podklady pre zhotovenie Diela sú kompletne, správne a je možné podľa nich Dielo riadne vykonať. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v mieste zhotovovania Diela nie sú žiadnych, ani skrytých, prekážok, ktoré by bránili riadnemu vykonaniu Diela. Zhotoviteľ je oboznámený s obsahom Zmluvy o NFP a je si vedomý špecifických povinností, ktoré má Objednávateľ pri realizácii projektu na základe Zmluvy o NFP. Z tohto dôvodu preto plne a bez výhrad rešpektuje špecifickú povahu niektorých ustanovení tejto zmluvy a zaväzuje sa ich dodržiavať.

- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit, súvisiaceho s dodávkou Plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku

uzavretej Objednávateľom ako prijímateľom nenávratného finančného príspevku za účelom financovania predmetných Plnení, a to zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditu, v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ.

- 7.4 Nepravdivosť ktoréhokoľvek vyhlásenia Zhotoviteľa uvedeného v tomto článku sa považuje za podstatné porušenie tejto Zmluvy.

Článok VIII

Zodpovednosť za vady

- 8.1 Vady Diela sa na účely tejto Zmluvy považujú za podstatné porušenie zmluvných povinností zo strany Zhotoviteľa.
- 8.2 Vady Diela, vrátane vád zistených ešte počas vykonávania Diela, môže Objednávateľ u Zhotoviteľa vytknúť a zvoliť a uplatniť nároky z nich, kedykoľvek až do uplynutia záručnej doby Diela; čas zistenia vady Objednávateľom nie je rozhodujúci. Nároky z vád, ku ktorých uspokojovaniu Zhotoviteľ ešte nepristúpil, je Objednávateľ oprávnený meniť; lehotu na uspokojenie uplatnených nárokov z vád určí s prihliadnutím na všetky okolnosti Objednávateľ; v prípade ak túto lehotu Objednávateľ neurčí, je lehota na uspokojenie nárokov z vád 30 dní. V rámci uplatnenia svojich nárokov z vád môže Objednávateľ najmä:
- požadovať ich odstránenie opravou alebo výmenou vadnej časti Diela (spôsob a miesto odstránenia určí Objednávateľ) alebo
 - zľavu z ceny Diela alebo,
 - ak vada predstavuje podstatné porušenie Zmluvy, môže od tejto Zmluvy odstúpiť.
- 8.3 Ak Zhotoviteľ Objednávateľom uplatnené nároky z vád včas a riadne neuspokojí, je Objednávateľ oprávnený odprieť plnenie akýchkoľvek svojich záväzkov voči Zhotoviteľovi vzniknutých na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou a to až dovtedy, kým tieto Objednávateľove nároky nebudú uspokojené alebo nezaniknú inak. Objednávateľ je oprávnený odprieť plnenie svojich povinností voči Zhotoviteľovi aj v prípade akéhokoľvek iného porušenia povinností, ktoré Zhotoviteľovi vznikli na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou. Objednávateľ je v takomto prípade taktiež oprávnený odstrániť vady sám, a to na náklady Zhotoviteľa.

Článok IX

Zmluvné pokuty

- 9.1 V prípade omeškania Zhotoviteľa s dodržaním ktoréhokoľvek termínu zhotovovania Diela uvedeného v tejto Zmluve alebo jej prílohách (ak je napr. pripojený harmonogram) je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR bez DPH za každý deň omeškania.
- 9.2 V prípade omeškania Zhotoviteľa s uspokojením Objednávateľových nárokov z vád, na ktoré bol Objednávateľom vyzvaný, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR bez DPH za každý deň omeškania. Toto ustanovenie použije na všetky Objednávateľom zistené vady, a to bez ohľadu na to, kedy k ich zisteniu dôjde (v priebehu zhotovovania Diela, pri prevzatí Diela alebo počas záručnej doby Diela). Omeškanie s odstránením vytknutej vady je na účely tejto Zmluvy podstatným porušením zmluvných povinností.
- 9.3 V prípade porušenia akejkoľvek z povinností Zhotoviteľa uvedených v článku III. je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500 EUR bez DPH za každé jedno porušenie. Ak niektoré z porušení povinností uvedené v predchádzajúcej vete má povahu protiprávneho stavu, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR bez DPH za každý začatý deň trvania tohto protiprávneho stavu.
- 9.4 Právo na zaplatenie zmluvnej pokuty, pokiaľ jej takéto právo vzniklo, môže uplatniť kedykoľvek každá

zo zmluvných strán. Každá zo zmluvných strán je oprávnená takéto právo neuplatniť; skutočnosť, že niektorá zo zmluvných strán si svoje právo na zaplatenie zmluvnej pokuty doposiaľ neuplatnila, nie je vzdaním sa takéhoto práva.

Článok X

Odstúpenie od Zmluvy

- 10.1 Odstúpiť od tejto Zmluvy môže každá zo zmluvných strán len v prípade podstatného porušenia Zmluvy druhou zmluvnou stranou a len a za podmienok stanovených v tejto Zmluve. Objednávateľ môže odstúpiť aj v prípade zrušenia Zmluvy o NFP; iné dôvody odstúpenia nie sú prípustné. Prejav vôle smerujúci k odstúpeniu od Zmluvy musí mať písomnú formu, pričom odstúpenie je možné len po márnom uplynutí primeranej lehoty na odstránenie závažného stavu/porušenia Zmluvy poskytnutej túto Zmluvu porušujúcej zmluvnej strane (ak dôvodom odstúpenia nie je zrušenie Zmluvy o NFP). Pre vylúčenie pochybností sa uvádza, že odstúpenie je možné aj po prevzatí Diela Objednávateľom.
- 10.2 V prípade odstúpenia od tejto Zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi cenu za tie časti Diela, ktorých vykonanie do odstúpenia Objednávateľ potvrdil a neexistuje dôvod, pre ktorý môže platenie ich ceny odoprieť.
- 10.3 Ak od Zmluvy odstupuje Objednávateľ, je oprávnený rozhodnúť sa, že Zhotoviteľovi vráti už aj prevzaté časti Diela. V takomto prípade má Objednávateľ nárok na vrátenie ich ceny, pričom Zhotoviteľ je povinný si vrátené časti Diela sám odinštalovať a odstrániť z miesta zhotovovania Diela. Ak od tejto Zmluvy odstupuje Objednávateľ, môže sa navyše rozhodnúť, že od nej odstupuje len v časti, ktorú sám určí, pričom môže postupovať primerane podľa bodu 10.2 a predchádzajúcej vety. V časti nedotknutej odstúpením budú zmluvné strany naďalej pokračovať v plnení Zmluvy.
- 10.4 Odstúpenie od Zmluvy nemá vplyv na vzájomné nároky strán na náhradu škôd, zmluvných pokút, nároky z väd alebo iné nároky, ktoré vzniknú ako dôsledok porušenia povinností zmluvných strán vzniknutých na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou. Odstúpenie od Zmluvy taktiež nemá vplyv na trvanie dojednaní zmluvných strán týkajúce sa spôsobu riešenia vzájomných sporov.

Článok XI

Doručovanie

- 11.1 Písomnosti týkajúce sa tejto Zmluvy sú zmluvné strany povinné si doručovať na adresy svojich sídiel zapísané v obchodnom registri. Odopretie prijatia písomnosti má účinky jej doručenia.

Článok XII

Prílohy

- 12.1 Prílohami a neoddeliteľnými súčasťami tejto Zmluvy sú:
1. Popis Diela vrátane položkového rozpočtu,
 3. Harmonogram,
 2. Zoznam subdodávateľov (ak relevantné).
- 12.2 Rozpory medzi článkami I. až XI. tejto Zmluvy a jej prílohami alebo akýmkoľvek iným dokladom týkajúcim sa zhotovovania Diela rozhoduje záväzným spôsobom Objednávateľ. Ak Objednávateľ nerozhodne, platí, že prednosť majú vždy ustanovenia článkov I. až XI. tejto Zmluvy.

Článok XIII

Ostatné ustanovenia

- 13.1 Zmluvné strany sa dohodli, že informácie, ktoré sú obsahom tejto Zmluvy (vrátane jej príloh) sú dôvernými informáciami. Dôvernými informáciami sú aj všetky ostatné informácie, ktoré si zmluvné strany navzájom poskytli alebo poskytnú v súvislosti s touto Zmluvou a zhotovovaním Diela.
- 13.2 Tá zmluvná strana, ktorá porušením svojich povinností vzniknutých na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou spôsobí druhej zmluvnej strane škodu, je povinná túto škodu nahradiť v plnom rozsahu a bez ohľadu na to, či je splnenie tejto povinnosti zabezpečené zmluvnou pokutou alebo nie.
- 13.3 Zhotoviteľ je oprávnený postúpiť svoje pohľadávky voči Objednávateľovi vzniknuté na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou len s Objednávateľovým písomným súhlasom. Svoje vzájomné pohľadávky voči Objednávateľovi je Zhotoviteľ oprávnený si započítavať jedine písomnou dohodou s Objednávateľom.

Článok XIV Záverečné ustanovenia

- 14.1 Právne vzťahy zmluvných strán, založené touto Zmluvou, ale ňou výslovne neupravené, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky. Spory zmluvných strán rozhodujú súdy Slovenskej republiky.
- 14.2 Ak táto Zmluva neustanovuje inak, je túto Zmluvu možné zrušovať, meniť alebo dopĺňať jedine na základe písomnej dohody zmluvných strán vo forme datovaných a očíslovaných dodatkov. Pre vylúčenie pochybností zmluvné strany výslovne uvádzajú, že zápismi v stavebnom denníku nie je možné meniť ustanovenia tejto Zmluvy.
- 14.3 Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach.
- 14.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa, ktorej prejavom je táto Zmluva, je slobodná a vážna a že pri jej uzavieraní neboli uvedené do omylu. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- 14.5 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami, jej účinnosť nastane dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (ust. § 47a Občianskeho zákonníka).

V Gbeľanoch, dňa 25.8.2025

Objednávateľ
Obec Gbeľany
Ing. Jozef Martinček

V Tepličke nad Váhom, dňa 25.8.2025

Zhotoviteľ
JP - JUNIOR s.r.o.
Ing. Andrej Prívozník, Ján Prívozník,
konatelia

ICO: 47
IČ DPH:

Harmonogram

príloha k Zmluve o dielo č. 25082025 zo dňa 25.8.2025 (ďalej len „Zmluva o dielo“).

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Gbeľany

Sídlo: Urbárska 366/3, 01302 Gbeľany

IČO: 00321273

DIČ: 2020671873

IČ DPH: -

Štatutárny orgán: Ing. Jozef Martinček, starosta

IBAN: SK 27 0200 0000 0000 2652 3432

Telefón: +421 915 891556

Email: starosta@gbelany.eu

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: JP - JUNIOR s.r.o.

Sídlo: Na Straník 565/3, 013 01 Teplička nad Váhom

IČO: 47385596

DIČ: 2023849652

IČ DPH: SK2023849652

Štatutárny orgán: Ing. Andrej Prívozník, Ján Prívozník, konatelia

IBAN: SK7002000000003946745357

Telefón: +421 911 201 001

Email: jp.junior.sro@gmail.com

Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 59984/L

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Zhotoviteľ je povinný Dielo vykonať v nasledovných termínoch:

- prevzatie miesta zhotovovania Diela, a to do 5 dní,
- a to do
- a to do a
- vykonanie Diela a podpis preberacieho protokolu, a to do 30.5.2026

Objednávateľ Obec Gbeľany Ing. Jozef Martinček	Zhotoviteľ JP - JUNIOR s.r.o. Ing. Andrej Prívozník, Ján Prívozník

OC GBEĽANY

2023849652

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01_03_2025
Stavba: Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

JKSO:
Miesto: ZŠ Hlavná, Gbeľany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 12.8.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47385596
IČ DPH: SK2023849652

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			216 170,31
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	216 170,31	49 719,17
Cena s DPH v EUR			265 889,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

O,

M

2

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01_03_2025

Stavba: Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Miesto: ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum: 12.08.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplice nad Váhom

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		216 170,31	265 889,48
SO 01	Základná škola	85 646,54	105 345,24
01	Architektúra	72 263,50	88 884,11
01	Búracie práce	7 444,50	9 158,74
02	Navrhovaný stav	64 819,00	79 727,37
02	Elektroinštalácia	5 169,00	6 357,87
03	Zdravotechnika	5 870,00	7 220,10
04	Vykurovanie	1 896,00	2 332,08
05	Vzduchotechnika	448,04	551,09
SO 02	Športový areál	130 523,77	160 544,24
01	Bežecká dráha	83 992,25	103 310,47
02	Multifunkčné ihrisko	46 531,52	57 233,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:
SO 01 - Základná škola

Časť:
01 - Architektúra

Úroveň 3:
01 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: ZŠ Hlavná, Gbeľany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47385596
IČ DPH: SK2023849652

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 444,50
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 7 444,50	23,00% 23,00%	0,00 1 712,24
Cena s DPH			9 156,74
v EUR			

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: **Pečiatka** **Dátum a podpis:** **Pečiatka**

Objednávateľ **Zhotoviteľ**



Dátum a podpis: **Pečiatka** **Dátum a podpis:** **Pečiatka**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

01 - Architektúra

Úroveň 3:

01 - Búracie práce

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 444,50

HSV - Práce a dodávky HSV

6 901,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 901,96

99 - Presun hmôt HSV

0,02

PSV - Práce a dodávky PSV

445,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11,68

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

53,43

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

11,87

776 - Podlahy povlakové

368,02

M - Práce a dodávky M

97,52

21-M - Elektromontáže

97,52

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

01 - Architektúra

Úroveň 3:

01 - Búracie práce

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 444,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 901,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 901,96

1	K	962032254.R	Búranie otvorov/ zväčšovanie otvoru v murive, -2,000 t-B03	m3	0,253	40,62	10,28
2	K	962081141.R	Búranie muriva priečok, hr. od 100 do 150 mm, -0,08200t-B01	m2	36,300	10,15	368,45
3	K	962084121.R	Búranie priečok drevených, -0,10000t- B02	m2	19,665	4,57	89,87
4	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t-B05	m2	145,790	7,62	1 110,92
5	K	965081812.R	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, vrátane sokla, -0,06500t- B05	m2	37,550	9,39	352,59
6	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t-B03	m2	6,040	9,14	55,21
7	K	968071116.R	Demontáž dverí vrátane zárubne, 1 bm obvodu - 0,005t-B04	m	43,132	6,09	262,67
8	K	971036020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t	cm	50,000	2,34	117,00
9	K	976071111.R	Vybúranie madiel a zábradií, -0,03700t- B12	m	21,000	9,90	207,90
10	K	978021161.R	Zbrúsenie existujúcej omietky, lokálne vyspravenie, zbrúsenie olejového sokla	m2	260,055	5,07	1 318,48
11	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t-B06	m2	5,996	5,08	30,46
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,254	14,22	245,35
13	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	34,508	10,00	345,08
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,254	16,75	289,00
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km-20m	t	345,080	0,51	175,99
16	K	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,254	14,22	245,35
17	K	979082121.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,254	1,52	26,23
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	17,254	60,93	1 051,29
19	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	299,92	599,84

D 99

Presun hmôt HSV

0,02

20	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,003	7,11	0,02
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

445,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				11,68
21	K	722251000.S	Demontáž hydrantového systému -0,03500t- B11	ks	1,000	11,68	11,68
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				53,43
22	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t- B07	súb.	2,000	7,11	14,22
23	K	725820810.S	Demontáž batérie umývadlovej , -0,0026t- B07	súb.	2,000	5,08	10,16
24	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t- B07	ks	2,000	1,83	3,66
25	K	72586-R	Demontáž bojlera - B09	ks	1,000	25,39	25,39
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				11,87
26	K	735161811.R	Demontáž vykurovacieho telesa, -0,01350t- B08	ks	1,000	11,68	11,68
27	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,126	1,52	0,19
D 776			Podlahy povlakové				368,02
28	K	776511810.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lapaných bez podložky, -0,00100t- B05	m2	108,240	3,40	368,02
D M			Práce a dodávky M				97,52
D 21-M			Elektromontáže				97,52
29	K	210960901.R	Demontáž trubicových a žiarivkových svietidiel - B10	ks	8,000	12,19	97,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

01 - Architektúra

Úroveň 3:

02 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

64 819,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	64 819,00	23,00%	14 908,37

Cena s DPH

v EUR

79 727,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

s.r.o.

VAHOM

9652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

01 - Architektúra

Úroveň 3:

02 - Navrhovaný stav

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

64 819,00

HSV - HSV

41 701,52

1-1 - Schodisková plošina

27 749,29

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

1 663,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 187,17

99 - Presun hmôt HSV

101,21

PSV - Práce a dodávky PSV

23 117,48

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

77,97

763 - Konstrukcie - drevostavby

3 269,55

766 - Konstrukcie stolárske

976,74

767 - Konstrukcie doplnkové kovové

7 641,45

771 - Podlahy z dlaždíc

746,20

776 - Podlahy povlakové

5 014,85

781 - Obklady

1 250,27

783 - Nátery

1 929,30

784 - Maľby

2 211,15

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

01 - Architektúra

Úroveň 3:

02 - Navrhovaný stav

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 819,00

D HSV

HSV

41 701,52

D 1-1

Schodisková plošina

27 749,29

1	K	R01	D+M Schodisková plošina, rozmer plošiny 800x1000 mm, 1-3.NP	kpl	1,000	26 911,52	26 911,52
2	K	R02	Drobná vysrávka po osadení schodiskovej plošiny	kpl	1,000	837,77	837,77

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 663,85

3	K	317165102	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm, napr. YTONG	ks	4,000	37,06	148,24
4	K	342272081.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hrúbky 200 mm, napr. Ytong - N01	m2	2,020	52,30	105,65
5	K	342272103.R	Priečky z tvárnic porobetonových, hr. 125 mm, napr. YTONG- N01	m2	34,711	40,62	1 409,96

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 187,17

6	K	612451071.R	Vyspravenie povrchu stien vnútorných maltou cementovou pre omietky - 25%	m2	114,332	2,39	273,25
7	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien/stropov penetráciou základnou	m2	457,327	2,44	1 115,88
8	K	612460228.S	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 3 mm	m2	457,327	10,15	4 641,87
9	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	73,440	11,17	820,32
10	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tankovratovej omietky 3 mm	m	3,000	3,66	10,98
11	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	457,327	9,90	4 527,54
12	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky- P1-P3	m2	13,220	0,71	9,39
13	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	2,723	5,08	13,83
14	K	632001053.S	Zhotovenie jednonásobného adhézneho mostíku na nenasiakavé podklady pre potery a stierky- P1-P3	m2	13,220	0,71	9,39
15	M	585520000750.S	Adhézný mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	2,644	6,19	16,37
16	K	632441134.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm- P1-P3	m2	13,220	9,75	128,90
17	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2- D02, D03, D04	ks	5,000	85,30	426,50
18	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová švxvhr 900x1970x125 mm	ks	4,000	38,59	154,36
19	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová švxvhr 800x1970x125 mm	ks	1,000	38,59	38,59

D 99

Presun hmôt HSV

101,21

20	K	998011032.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislé konštr. z blokov, výšky do 12 m	t	10,779	9,39	101,21
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 117,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	77,97			
21	K	711211001.S	Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná, napr. Saniflex - EU - P2	m2	6,800	11,17	75,96
22	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,760	2,65	2,01
D 763			Konštrukcie - drevostavby	3 269,55			
23	K	763111213.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 15 mm, TI 100 mm	m2	21,435	47,22	1 012,16
24	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	1,080	41,63	44,96
25	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, závesný, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm, označenie vo výkr. PH2- N06	m2	7,040	49,76	350,31
26	K	763138210.S	Podhľad SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm, označenie vo výkr. PH1- N06	m2	57,270	31,48	1 802,86
27	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,357	43,67	59,26
D 766			Konštrukcie stolárske	976,74			
28	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania- D03, D04, D02	ks	5,000	27,42	137,10
29	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	24,37	121,85
30	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	5,000	142,17	710,85
31	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,765	0,71	6,94
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	7 641,45			
32	K	767642205.R	D+M Vstupné presklené hliníkové dvere automatické, ovládanie čipom /kartou, označenie dverí farebnými kontrastnými grafickými prvkami, vid' výpis prvkov, rozmer 2,68x2,1+(1,07 svetlík) m(šxv), cena bez dodávky elektro- D01	ks	1,000	7 565,29	7 565,29
33	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	75,000	1,02	76,16
D 771			Podlahy z dlaždíc	746,20			
34	K	771411010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	8,750	6,91	60,46
35	M	597740000100.S	Dlaždice keramické soklové, farbu a typ vyberie investor	m2	0,910	18,28	16,63
36	K	771541026.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do lepidla v obmedzenom priestore veľ. 450 x 450 mm -N04	m2	7,270	30,46	221,44
37	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, typ podľa výberu investora	m2	7,706	35,54	273,87
38	K	771591214.S	Montáž kovových profilov pre dlažbu do tmelu - prechodový	m	2,000	9,65	19,30
39	M	553650003055.S	Profil prechodový "T" spojovací šírky 14 mm hliník prírodný, 2,5 m	m	2,020	1,57	3,17
40	K	771991101.S	Zametanie podkladu pred kladením dlažby- N04	m2	7,270	0,71	5,16
41	K	771991132.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou pred kladením dlažby hr. 3 mm	m2	7,270	10,15	73,79
42	K	771991201.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón pred kladením dlažby	m2	7,270	6,09	44,27
43	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,189	3,91	28,11
D 776			Podlahy povlakové	5 014,85			
44	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	70,880	3,86	273,60
45	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie páskov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	71,589	1,73	123,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	776420010.S	Lepenie podlahových fablonov z PVC	m	70,880	3,05	216,18
47	M	284110002100.S	Podlaha PVC vyska sokla 10 cm	m2	7,230	23,36	168,89
48	K	776541100.S	Lepenie PVC podlahy P1- N04	m2	105,910	10,66	1 129,00
49	M	284110000110.S	Podlaha PVC , hrúbka do 2,0 mm	m2	109,087	14,78	1 612,31
50	K	776990100.S	Zamietanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	105,910	0,71	75,20
51	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	105,910	7,11	753,02
52	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	105,910	6,09	644,99
53	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,120	0,36	17,81

D 781

Obklady

1 250,27

54	K	781441024.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do lepidla	m2	13,550	41,63	564,09
55	M	597640001600.S	Obkladačky keramické , farbu a typ vyberie investor	m2	14,363	29,45	422,99
56	K	781491211.S	Montáž kovových profilov pre obklad - ukončovaci/roh stany	m	11,800	9,65	113,87
57	M	553650001010.S	Profil ukončovaci oblý otvorený 8 mm hliník eloxovaný, 2,5 m	m	11,918	4,57	54,47
58	K	781991101.R	Príprava podkladu prebrúsenie podkladu, vyrovnanie podkladu	m2	13,550	2,49	33,74
59	K	781991111.S	Vykrúžanie vyrezanie otvorov do obkladu priemeru do 90 mm	m2	1,250	10,66	13,33
60	K	781991121.S	Penetrovanie podkladu pred kladením obkladu	m2	13,550	1,54	20,87
61	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,234	2,20	26,91

D 783

Nátery

1 929,30

62	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	156,981	12,29	1 929,30
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 784

Maľby

2 211,15

63	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti	kpl	1,000	192,94	192,94
64	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	443,777	1,42	630,16
65	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	443,777	0,15	66,57
66	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	151,600	1,32	200,11
67	K	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	286,796	3,91	1 121,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 169,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 169,00	23,00%	1 188,87

Cena s DPH

v EUR

6 357,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 169,00

D1 - Materiál: kabeláž, lišty, krabičky

1 776,03

D2 - Materiál: silnoprúd

325,00

D3 - Materiál: svietidlá

1 085,12

D4 - Materiál: istiace prvky

39,90

D5 - Montážne práce

1 078,65

D6 - Ostatné

864,30

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 169,00

D1 Materiál: kabeláž, lišty, krabičky 1 776,03

1	M	Pol1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	200,000	1,00	200,00
2	M	Pol2	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	250,000	1,50	375,00
3	M	Pol3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	30,000	1,65	49,50
4	M	Pol4	Vodič medený CY 10 mm2 zž	m	100,000	1,35	135,00
5	M	Pol5	Dátový kábel SOLARIX UTP, Cat. 5E	m	50,000	0,90	45,00
6	M	Pol6	Bezhalogénová lišta biela 60x40mm 2m	ks	15,000	12,00	180,00
7	M	Pol7	Bezhalogénová lišta biela 20x20mm 2m	ks	75,000	8,25	618,75
8	M	Pol8	Krabica montážna KP68	ks	35,000	0,65	22,75
9	M	Pol9	Podružný materiál	ks	1,000	150,03	150,03

D2 Materiál: silnoprúd 325,00

10	M	Pol10	VALENA LIFE Zásuvka 230V, biela krytka	ks	28,000	4,00	112,00
11	M	Pol11	VALENA LIFE Vypínač č. 6, biela kolíska	ks	2,000	4,25	8,50
12	M	Pol12	VALENA LIFE Dátová zásuvka Cat. 5e FTP, 1xRJ 45 biela krytka	ks	2,000	11,00	22,00
13	M	Pol13	VALENA LIFE Vypínač č. 1, biela kolíska	ks	3,000	3,50	10,50
14	M	Pol14	PIR Pohybový senzor 360°, Legrand 048941	ks	1,000	29,00	29,00
15	M	Pol15	VALENA LIFE 5-rámček, BIELA	ks	3,000	6,00	18,00
16	M	Pol16	VALENA LIFE 1-rámček, BIELA	ks	6,000	1,00	6,00
17	M	Pol17	VALENA LIFE 2-rámček, BIELA	ks	4,000	2,00	8,00
18	M	Pol18	VALENA LIFE 3-rámček, BIELA	ks	2,000	3,00	6,00
19	M	Pol19	DECOR 100 CRZ axiálny ventilátor	ks	1,000	105,00	105,00

D3 Materiál: svietidlá 1 085,12

20	M	Pol20	Philips - LED Panel podhľadový PROJECTLINE LED/36W/230V 59,5x59,5 cm	ks	18,000	42,99	773,82
21	M	Pol21	Kovový rám pre inštaláciu LED panelov 60x60 cm	ks	18,000	12,85	231,30
22	M	Pol22	Brlagi - LED Stropné svietidlo OPAL LED/24W/230V	ks	4,000	20,00	80,00

D4 Materiál: istiacie prvky 39,90

23	M	Pol23	Istič NOARK 1P B16	ks	4,000	1,85	7,40
24	M	Pol24	Istič NOARK 1P B10	ks	2,000	1,75	3,50
25	M	Pol25	Prúdový chránič NOARK 6kA 4P 40A 30mA	ks	1,000	29,00	29,00

D5 Montážne práce 1 078,65

26	K	Pol26	Osadenie inštaláčnej krabice do porobetónu / pod omietku	ks	35,000	3,50	122,50
27	K	Pol27	Montáž domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	28,000	5,70	159,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	Pol28	Montáž jednopólový spínač - radenie 1, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	3,000	3,00	9,00
29	K	Pol29	Montáž spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.práp.- radenie 6	ks	2,000	3,40	6,80
30	K	Pol30	Montáž dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená 1xRJ-45, vrátane zapojenia	ks	2,000	3,75	7,50
31	K	Pol31	Montáž ističa do rozvádzača	ks	6,000	3,25	19,50
32	K	Pol32	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 1,5 mm ²	ks	3,000	1,35	4,05
33	K	Pol33	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	12,000	1,40	16,80
34	K	Pol34	Montáž prúdového chrániča do rozvádzača a zapojenie	ks	1,000	7,00	7,00
35	K	Pol35	Montáž PVC lišty povrcová pre osadenie kábla	m	100,000	1,50	150,00
36	K	Pol36	Montáž káblov / káblovanie	m	630,000	0,70	441,00
37	K	Pol37	Montáž a zapojenie stropného svietidla	ks	22,000	5,20	114,40
38	K	Pol38	Montáž a zapojenie ventilátora	ks	1,000	11,50	11,50
39	K	Pol39	Montáž pohybového snímača	ks	1,000	9,00	9,00

D6

Ostatné

864,30

40	K	Pol40	Odkúšanie funkčnosti vývodov	ks	52,000	4,41	229,32
41	K	Pol41	Vypracovanie projektovej dokumentácie, časť elektro	ks	1,000	244,99	244,99
42	K	Pol42	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie opravy	ks	1,000	389,99	389,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 870,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 870,00	23,00%	1 350,10

Cena s DPH

v EUR

7 220,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JUNIOR

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 870,00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

257,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

257,50

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 612,50

713 - Izolácie tepelné

945,11

721 - Vnútorná kanalizácia

526,20

722 - Vnútorný vodovod

1 114,27

725 - Zariaďovacie predmety

3 026,92

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 870,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

257,50

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

257,50

1	K	975141118	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	33,000	2,50	82,50
2	K	999990004	Práca súvisiace s inštaláčnymi prácami pri rekonštrukcii	hod	10,000	17,50	175,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 612,50

D 713 Izolácie tepelné

945,11

3	K	1116P0001	Protipožiarny návin PROMASTOP W- 18 bm v kotúčoch	kotúč	1,000	567,02	567,02
4	K	1116P0001.1	Protipožiarny náter PROMASTOP CC (bal. 12,5kg)	bal	1,000	304,01	304,01
5	K	1116P0003	Štítok na označenie protipožiarnych prestupov	kus	1,000	0,55	0,55
6	K	1116P4189	Dosková izolácia z minerálnej vlny PROMASTOP*CC CB Hr.50MM 140kg/m2 s obojstranným náterom	m2	0,300	60,00	18,00
7	K	2723B02005	Izolácie hadicové TUBOLIT DG 20x5	m	7,000	0,44	3,08
8	K	2723B02220	Izolácie hadicové TUBOLIT DG 22x20	m	3,000	2,35	7,05
9	K	713401104	Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	7,000	3,75	26,25
10	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	3,000	4,05	12,15
11	K	713510300	Zhotovenie protipož. prestupu potrubia	kus	1,000	7,00	7,00

D 721 Vnútna kanalizácia

526,20

12	K	2865C2203	Zátka PPHT DN 50	kus	2,000	0,40	0,80
13	K	8429KA97S	Flexi napojenie k WC	kus	1,000	8,00	8,00
14	K	721170956	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 140	kus	1,000	100,00	100,00
15	K	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 63	kus	2,000	14,00	28,00
16	K	721175102	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 40	m	7,000	17,00	119,00
17	K	721175105	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie zvuk tlmiace viacvrstvové DN 110	m	4,000	55,00	220,00
18	K	721178225	Montáž kolena potrubia PP-HT systém DN 100	kus	1,000	9,00	9,00
19	K	721178273	Montáž zátky potrubia PP-HT systém DN 50	kus	2,000	4,85	9,70
20	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	4,00	12,00
21	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	6,50	6,50
22	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	11,000	1,20	13,20

D 722 Vnútny vodovod

1 114,27

23	K	4223K0102	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 1/2"	kus	2,000	6,85	13,70
24	K	722106020	Potrubia vodovodné plastohliník priemer d 20,0x2,25 (UPONOR)	m	7,000	18,00	126,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	1,000	3,50	3,50
26	K	722131931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	6,000	17,50	105,00
27	K	722131936	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 50	kus	1,000	48,00	48,00
28	K	722190405	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výp. do DN 50	kus	1,000	15,00	15,00
29	K	722220132	Nástenka pre pevné rúry s plastovou vsuvkou na nalepenie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	4,000	21,50	86,00
30	K	722220851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	kus	4,000	0,80	3,20
31	K	722220861	Demontáž armatúr vodov. s 2 závitmi G do 3/4	kus	1,000	2,00	2,00
32	K	722224115	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 1/2 PN 10 s jedným závitom	kus	1,000	6,85	6,85
33	K	722231141	Ventil závitový poistný rohový G 1/2	kus	1,000	20,00	20,00
34	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	2,000	3,50	7,00
35	K	722254126	Požiarne prísluš. hydrantová skříňka s výzbr. C 52 s nasl.	súbor	1,000	640,02	640,02
36	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	10,000	2,20	22,00
37	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	10,000	1,60	16,00

D		725	Zariaďovacie predmety	3 026,92			
38	K	551612117	Lievik HL 21 DN32 s protizápachovým uzáverom	kus	1,000	20,00	20,00
39	K	551B60040	Kohútik nastenný na SV	kus	1,000	20,00	20,00
40	K	6421E9005	Miestošetriaci sifón DN40 JIKA	kus	2,000	27,50	55,00
41	K	6421K0662	Instalačná súprava pre umývadla	kus	3,000	2,50	7,50
42	K	6423E9073	Systém pre upevnenie toaletných madiel -JIKA System Hanticap	kus	2,000	110,00	220,00
43	K	6423E9074	Oddialené splachovacie tlačidlo	kus	1,000	98,50	98,50
44	K	6429B0203	Držadlo sklopné toaletné, 800 mm, nerez	kus	4,000	230,02	920,08
45	K	6429D0250	Sklopné zrkadlo 600x450 mm	kus	1,000	270,01	270,01
46	K	725112021	Zách. misa závesná s hlbokým splachovaním odpad vodorovný pre imobilných vrátane modulu pre zavesenie WC, dosky na sedenie, splachovacieho tlačítka	súbor	1,000	605,02	605,02
47	K	725211601	Umývadlo keram pripev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 mm	súbor	1,000	85,00	85,00
48	K	725211681	Umývadlo keram zdravotné pripev. na stenu biele 640 mm	súbor	2,000	105,00	210,00
49	K	725281111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel,vešiaka,držačka	súbor	7,000	13,00	91,00
50	K	725530823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	súbor	1,000	17,00	17,00
51	K	725539101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	súbor	1,000	115,01	115,01
52	K	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	súbor	2,000	12,00	24,00
53	K	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	1,000	6,50	6,50
54	K	725820700	Batéria jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita s dlhým ramenom	kus	2,000	119,00	238,00
55	K	725859101	Montáž odpadových ventilov do DN 32	kus	1,000	7,50	7,50
56	K	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	2,000	8,40	16,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

04 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 896,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 896,00	23,00%	436,08

Cena s DPH

v EUR

2 332,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

04 - Vykurovanie

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 896,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 069,66

M48 - Periodické prevádzkové revízie

1 069,66

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

826,34

733 - Rozvod potrubia

209,83

734 - Armatúry

129,64

735 - Vykurovacie telesá

449,97

783 - Nátery

36,90

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

04 - Vykurovanie

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 896,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

1 069,66

D M48 Periodické prevádzkové revízie

1 069,66

1	K	489990001	Vykurovací skúška	hod	24,000	17,49	419,76
2	K	489990004	Vypustenie a napustenie systému	kpl	1,000	349,92	349,92
3	K	489990005	Tlaková skúška	kpl	1,000	50,03	50,03
4	K	489990014	Preplach vykurovacej sústavy	kpl	1,000	249,95	249,95

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

826,34

D 733 Rozvod potrubia

209,83

5	K	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	7,000	1,20	8,40
6	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	3,000	1,29	3,87
7	K	733111103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	7,000	13,88	97,16
8	K	733111104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	3,000	15,94	47,82
9	K	733191923	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	2,000	12,46	24,92
10	K	733191924	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 20	kus	2,000	13,83	27,66

D 734 Armatúry

129,64

11	K	5512D0406	Hlavica termostatická HERZ"H"-HERZCULES"	kus	1,000	22,00	22,00
12	K	5512D1602	Ventil HERZ-TS-90, priamy 1/2"	kus	1,000	32,99	32,99
13	K	5512D2102	Ventil späťotčkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"	kus	1,000	12,50	12,50
14	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	2,000	4,50	9,00
15	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	1,000	5,00	5,00
16	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	2,000	5,50	11,00
17	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	kus	1,000	28,49	28,49
18	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	1,000	8,66	8,66

D 735 Vykurovacie telesá

449,97

19	K	4849C5728	Konzola navráťavacia bal.2ks	balenie	3,000	7,00	21,00
20	K	4849D01087	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 500x2000	kus	1,000	214,95	214,95
21	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	1,000	6,84	6,84
22	K	735153300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	1,000	2,96	2,96
23	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	13,22	13,22
24	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	16,00	16,00
25	K	735999904	Práce súvisiace s rekonštrukciou vykurovania	hod	10,000	17,50	175,00

D 783 Nátery

36,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	10,000	3,69	36,90
27	K	Pol1	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		0,000	1 898,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26
Objekt:
 SO 01 - Základná škola
Časť:
 05 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto: ZŠ Hlavná, Gbefany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47385596
IČ DPH: SK2023849652
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			448,04
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	448,04	23,00%	103,05
Cena s DPH			551,09

Projektant
Spracovateľ

Dátum a podpis:
Pečiatka
Dátum a podpis:
Pečiatka

Objednávateľ
Zhotoviteľ

Dátum a podpis:
Pečiatka
Dátum a podpis:
Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

05 - Vzduchotechnika

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

448,04

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

129,02

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

129,02

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

319,02

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

319,02

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

05 - Vzduchotechnika

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

448,04

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

129,02

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

129,02

1	K	975141112	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien betónových alebo obkladov	cm	47,000	2,00	94,00
2	K	999990003	Vyspravenie otvorov	hod	2,000	17,51	35,02

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

319,02

D M24 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

319,02

3	K	240010211	Montáž : Ventilátor axiálny do potrubia	kus	1,000	26,01	26,01
5	K	240070800	Montáž : Mriežka krycia kruhová veľkosť 100	kus	1,000	5,00	5,00
7	K	240080319	Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100	m	5,000	8,25	41,25
10	K	240080339	Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 100	m	1,000	8,85	8,85
4	K	4291C0214	Ventilátor axiálny malý EDM 100 CRZ	kus	1,000	100,12	100,12
8	K	4295A2606	Rúra SPIRO R 100	m	5,000	5,85	29,25
9	K	4295A4306	Záves plastový kruhový R100	kus	6,000	3,00	18,00
11	K	429817890	Rúra FLEXO d 100 L 1000 2-vrstva AL	kus	1,000	6,50	6,50
6	K	5534L0237	Mriežka vetracia kruhová so sieťovinou 110 mm	kus	1,000	16,01	16,01
12	K	999990300	Podružný materiál	%	10,000	3,00	30,01
13	K	999990380	Doprava materiálu	%	10,000	3,80	38,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 02 - Športový areál

Časť:

01 - Bežecká dráha

JKSO:

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

83 992,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	83 992,25	23,00%	19 318,22

Cena s DPH

v EUR

103 310,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

s.r.o.

IČO

SK2023849652

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 02 - Športový areál

Časť:

01 - Bežecká dráha

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

83 992,25

HSV - Práce a dodávky HSV

82 531,53

1 - Zemné práce

6 010,76

2 - Zakladanie

752,40

5 - Komunikácie

50 058,11

8 - Rúrové vedenie

6 367,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 879,61

99 - Presun hmôt HSV

3 463,04

PSV - Práce a dodávky PSV

1 460,72

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 460,72

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 02 - Športový areál

Časť:

01 - Bežecká dráha

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 992,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 531,53

D 1

Zemné práce

6 010,76

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	351,970	5,08	1 788,01
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za leplivosť horniny 3	m3	351,970	1,22	429,40
3	K	181101102.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef=30MPa - plochy pre bežeckú dráhu	m2	741,000	0,51	377,91
4	K	183104132.S	Hĺbenie ryhy v hornine 1-4 bez výmeny pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5, šírky nad 600 do 800mm, hĺbky do 600mm	m	114,000	29,96	3 415,44

D 2

Zakladanie

752,40

5	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	114,000	6,60	752,40
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

50 058,11

6	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	741,000	3,55	2 630,55
7	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	741,000	6,50	4 816,50
8	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	741,000	6,60	4 890,60
9	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 482,000	0,41	607,62
10	K	576131111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm	m2	741,000	7,11	5 268,51
11	K	576141111.S	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 50 mm	m2	741,000	8,89	6 587,49
12	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	741,000	32,98	24 438,18
13	M	583410004100.S	Štrkodrva frakcia 16-22 mm	t	62,020	13,20	818,66

D 8

Rúrové vedenie

6 367,61

14	K	895111121.R	Rozšírenie zviaz. systému	kpl	1,000	5 027,18	5 027,18
15	K	895970000.S	Montáž vsaku 5m3	kpl	1,000	487,43	487,43
16	M	286650001212.S	Dodávka vsaku	kpl	1,000	853,00	853,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 879,61

17	M	404410211400.S	Kompletné dopravné značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa - dočasné dopravné značenie počas výstavby v zmysle výkresu DDZ	ks	15,000	91,39	1 370,85
18	K	915711611.s	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela základná	m	410,000	1,37	561,70
19	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	410,000	2,54	1 041,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	918561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka gumenný, do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	239,900	6,60	1 583,34
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový gumenný, lxšxv 1000x60x200 mm, čierna	ks	125,900	3,05	384,00
22	M	592170001800.S 2	Obrubník parkový betónový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	114,000	1,98	225,72
23	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	16,485	116,78	1 925,12
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	633,560	2,28	1 444,52
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - na 7 km vzdialenú skládku	t	4 434,920	0,51	2 261,81
26	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	633,560	8,02	5 081,15
D 99			Presun hmôt HSV				3 463,04
27	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	524,703	6,60	3 463,04
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 460,72
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 460,72
28	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	756,850	0,56	423,84
29	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	756,850	1,37	1 036,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 02 - Športový areál

Časť:

02 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47385596

IČ DPH:

SK2023849652

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 531,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	46 531,52	23,00%	10 702,25

Cena s DPH

v EUR

57 233,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 02 - Športový areál

Časť:

02 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbeľany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplica nad Váhom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 531,52

HSV - Práce a dodávky HSV

46 531,52

1 - Zemné práce	2 345,07
2 - Zakladanie	1 219,00
5 - Komunikácie	36 670,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	733,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 672,20
99 - Presun hmôt HSV	891,73

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy školy a športového areálu ZŠ Hlavná 375/26

Objekt:

SO 02 - Športový areál

Časť:

02 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

ZŠ Hlavná, Gbefany

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

JP-JUNIOR s.r.o., Na Straník 565/3, 013 01, Teplička nad Váhom

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 531,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 531,52

D 1

Zemné práce

2 345,07

1	K	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	mb	92,000	7,36	677,12
2	K	113107222.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	92,000	1,52	139,84
3	K	113206111R	Demontáž pôvodnej umelej trávy s úpravou podkladu mechanickým oškrábaním a pozametáním	m2	883,300	1,73	1 528,11

D 2

Zakladanie

1 219,00

4	K	212792311.S1	Drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 50	ks	100,000	12,19	1 219,00
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikácie

36 670,28

5	K	584671111.S	Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-125 mm a rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	mb	92,000	9,65	887,80
6	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	883,300	6,50	5 741,45
7	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 25 mm ± 2 mm	m2	883,300	18,27	16 137,89
8	K	589100006.S2	Položenie tlmiacej podložky v hr. 10mm	m2	883,300	4,57	4 036,68
9	M	284170005300.S2	Tlmiača podložka SP - RF 200 v hr. 10mm	m2	883,300	11,17	9 866,46

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

733,24

10	K	632621124.S	Poter asfaltopieskový podkladový alebo vyrovnávací (nie krycí) hr. 40 mm	mb	92,000	7,97	733,24
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 672,20

11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	51,870	16,25	842,89
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,870	2,03	105,30
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,350	20,30	291,31
14	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	37,520	91,49	3 432,70

D 99

Presun hmôt HSV

891,73

15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	70,270	12,69	891,73
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------